

## केन्द्रीय विद्यालय इफको फूलपुर प्रयागराज

(शिक्षामंत्रालय, स्कूलशिक्षा औरसाक्षरताविभाग, भारतसरकार)

## KENDRIYA VIDYALAYA IFFCO PHULPUR PRAYAGRAJ

(Ministry of Education, Deptt. of School Education & Literacy, Govt.of India)



20

स्राप्त 2023 INDIA

: https://iffcophulpur.kvs.ac.in 2:0532-2975281 : kviffcophul r@gmail.com :0532-2975282

CBSE SCHOOL NO.: 74052CBSE AFFILIATION NO.: 210003

6**ਨਿ: ਰ.**43029/2025-26/KVIFFCOPHULPUR/

DATE: 07/04/2025

## प्रवेश सूचना - 25-26

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय इफको फूलपुर में कक्षा 1 एवं वालवाटिका 3 में अनुसूचित जनजाति कोटे की कुछ सीटें रिक्त हैं। केंद्रीय विद्यालय संगठन के प्रवेश दिशा-निर्देशों के अनुसार उक्त कक्षाओं में रिक्तियों को भरने के लिए ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 08/04/2025 से 14/04/2025 तक किया जाएगा। पंजीकरण फॉर्म केंद्रीय विद्यालय इफको फूलपुर की वेबसाइट पर उपलब्ध है। अनुसूचित जनजाति कोटे के इच्छुक अभिभावक वेबसाइट से फॉर्म डाउनलोड कर उसे पूर्ण रूप से भरकर अनिवार्य दस्तावेजों के साथ दिनांक 08/04/2025, 09/04/2025 व 11/04/2025 तथा 15/04/2025 (14/04/2025 को अवकाश होने के कारण) को विद्यालय में तक प्रातः 8:30 बजे से अपराह्न 1:00 बजे तक विद्यालय में आकर जमा कर सकते हैं। अन्यथा की स्थिति में कोई भी फॉर्म जमा नहीं किया जाएगा।

अनिवार्य दस्तावेज -

- 1. बच्चे का जन्म प्रमाण पत्र (सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी)
- 2. बच्चे और माता-पिता का जाति प्रमाण पत्र
- 3. बच्चे का पासपोर्ट साइज फोटो
- 4. बच्चे का आधार कार्ड
- 5. आय प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)
- 6. ब्लड ग्रुप रिपोर्ट

## ADMISSION NOTICE - 25-26

All the parents are informed that some seats of Sheduled Tribe quota are vacant in class 1 and Balvatika 3 in Kendriya Vidyalaya IFFCO Phulpur. As per the admission guidelines of Kendriya Vidyalaya Sangathan, offline registration will be done from 08/04/2025 to 14/04/2025 to fill the vacancies in the said classes. The registration form is available on the website of Kendriya Vidyalaya IFFCO Phulpur. Interested parents of Sheduled Tribe quota can download the form from the website, fill it completely and submit it along with the mandatory documents by coming to the school from 08/04/2025, 09/04/2025 and 11/04/2025 and 15/04/2025 (due to holiday on 14/04/2025). 8:30 am to 1:00 pm. Otherwise no forms will be submitted.

Mandatory documents -

- 1. Birth certificate of the child (issued by the competent authority)
- 2. Caste certificate of the child and parent
- 3. Passport size photo of the child
- 4. Aadhar card of the child
- 5. Income certificate (if applicable)
- 6. Blood group report

(DIERPAPINA)